
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 14 вересня 2018 року № 153

м. Кропивницький

Про внесення змін до Регламенту 
Кіровоградської обласної ради

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Давидовського  Миколи
Олексійовича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
агропромислового  комплексу  та  земельних  відносин  про  внесення  змін  до
Регламенту Кіровоградської обласної ради,  постійна комісія установила, що
проектом  рішення  передбачається  доповнення  визначеного  Регламентом
Кіровоградської  обласної  ради  переліку  інформаційно-довідкових  матеріалів,
що подаються разом з проектом рішення, порівняльною таблицею щодо змін,
що пропонується  внести  до  раніше прийнятого  обласною радою документа.
Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  внесення  змін  до  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради  та
запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


